Thiringer Landesmeisterschaft 2017 Seniorinnen B

12.03.2017 - 19.03.2017

Platz:

N O gk WODN =

Name:

Forstel, Gisela
Schulze, Karin
Zulus, Siegrun
Rost-Carl, Marion
Hellmuth, Gabi
Meier, Eva

Kaps, Doris

Jena/ Erfurt - JEMBO Park / Bowling im Vilnius

Club / Verein:

Roma Bowlers

Weimarer Bowlingflichse 04
Saale Schwarza Bowling 1997
Saale Schwarza Bowling 1997
BC Pin Bowl Eisenach
VilniusBowler Erfurt

Saale Schwarza Bowling 1997

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
164,50
159,67
156,50
140,60
151,00
148,67
145,17

Sp.:
12
12
12
10
6

6

6

Gesamt:
1.974
1.916
1.878
1.406

906
892
871



Thiringer Landesmeisterschaft 2017 Seniorinnen B

Finale

Platz Name

1 Forstel, Gisela

2 Schulze, Karin

3 Zulus, Siegrun

4 Rost-Carl, Marion

Pins

Pins:

Pins:

Pins:

985

952

487

Verein

Roma Bowlers e.V.
:1.033 Spiele: 6

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 6

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 4

Schnitt: 172,17

Schnitt: 164,17

Schnitt: 158,67

Schnitt: 121,75

HI: 188

HI: 191

HI: 177

HI: 1565

LV Ubertrag
THU 941
Spiele: 151 165
THU 931
Spiele: 190 125
THU 926
Spiele: 165 166
THU 919
Spiele: 107 155

19.03.2017

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele
1.974 12
188 182 167
1.916 12
145 169 165
1.878 12
177 147 148
1.406 10
126 99 0

Schnitt Gesamt

164,50 1.974
180

159,67 1.916
191

156,50 1.878
149

140,60 1.406
0



Thiringer Landesmeisterschaft 2017 Seniorinnen B

Vorrunde

Platz Name

1

Forstel, Gisela

Schulze, Karin

Zulus, Siegrun

Rost-Carl, Marion

Hellmuth, Gabi

Meier, Eva

Kaps, Doris

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Roma Bowlers e.V.

941 Spiele: 6 Schnitt: 156,83 HI:

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

931 Spiele: 6 Schnitt: 155,17 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

926 Spiele: 6 Schnitt: 154,33 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

919 Spiele: 6 Schnitt: 153,17 HI:

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

906 Spiele: 6 Schnitt: 151,00 HI:

VilniusBowler Erfurt e.V.

892 Spiele: 6 Schnitt: 148,67 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

871 Spiele: 6 Schnitt: 145,17 HI:

LV
THO

172  Spiele:

THU

192  Spiele:

THU

180  Spiele:

THU

193  Spiele:

THU

169  Spiele:

THU

190  Spiele:

THU

167  Spiele:

166

174

134

163

169

190

167

149

139

141

146

161

146

123

12.03.2017 - 18.03.2017
Jena - JEMBO Park

Pins Spiele

23
154 168

931
138 146

926
169 180

919
141 136

906
151 146

892
110 137

871
161 158

6
132

6

192

123

140

138

154

102

Schnitt

156,83
172

155,17
142

154,33
179

153,17
193

151,00
141

148,67
155

145,17
160

Gesamt

941

931

926

919

906

892

871



Thiringer Landesmeisterschaft 2017 Seniorinnen B

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt
1 Forstel, Gisela 164,50
Vorrunde 156,83

Finale 172,17

2 Schulze, Karin 159,67
Vorrunde 155,17

Finale 164,17

3 Zulus, Siegrun 156,50
Vorrunde 154,33

Finale 158,67

4 Hellmuth, Gabi 151,00
Vorrunde 151,00

5 Meier, Eva 148,67
Vorrunde 148,67

6 Kaps, Doris 145,17
Vorrunde 145,17

7 Rost-Carl, Marion 140,60
Vorrunde 153,17

Finale 121,75

Pins Spiele Hi-Game

1.974
941
1.033
1.916
931
985
1.878
926
952
906
906
892
892
871
871
1.406
919
487

12

6
6
12

6
6

-
N

o 0O O O O O OO,

Y
o

NN

188
172
188
192
192
191
180
180
177
169
169
190
190
167
167
193
193
155

12.03.2017 - 19.03.2017
Jena / Erfurt - JEMBO Park / Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club

THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 166 149 154 168 132 172
Spiele: 151 165 188 182 167 180
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 174 139 138 146 192 142
Spiele: 190 125 145 169 165 191
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 134 141 169 180 123 179
Spiele: 165 166 177 147 148 149
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 169 161 151 146 138 141
THU VilniusBowler Erfurt e.V.

Spiele: 190 146 110 137 154 155
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 167 123 161 158 102 160
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 163 146 141 136 140 193
Spiele: 107 155 126 99 0 0



